
 
 

   Circ. n. 70 del 13 ottobre 2025      
 

 Ai Genitori degli alunni della SdI della sez. E 
 Ai Genitori degli alunni della SP: 

• 1C 

• 3E 

• 4B/C 

• 5F 
                        Al Personale scolastico 

Al Direttore dei S.G.A. 
                                                                                                  SITO WEB 

 

Oggetto: Ingresso posticipato per assemblea sindacale – 15 ottobre 2025 
 
Per consentire al personale scolastico di partecipare all'assemblea sindacale, giovedì 15 ottobre 
2025 gli alunni delle sezioni/classi sotto elencate osserveranno il seguente orario d'ingresso: 
 

SCUOLA SEZIONI/CLASSI ORARIO D’ INGRESSO 

 
Scuola dell’Infanzia 

 

 
Sez. E 

 
11:00 

 
 
 

Scuola Primaria 
 
 

 

1 sez. C 
 
 
 

11:15 
 
 
 

 
3 sez. E 

 
4 sez. B/C 

 
5 sez. F 

 
 

 
 

 

 

     Il DIRIGENTE SCOLASTICO 
                       Prof.ssa Rosalia Licata 
                      Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
                           ai sensi dell’art. 3 c. 2 D.Lgs n. 39/93 

 


